⁴ Palat. ms., *Vivent corda eorum ; tum, Commemorabuntur et convertentur, continenter ex Augustino.*

⁵ Tacet cum plerisque aliis, præsertim vero Augustiniano Psalterio, Veronensis cod. vocem *cæli*.

⁶ In Veronensi ms., *Dominus pascit me : tum, in loco pascuæ ibi me constituit ; et paulo post, Per semitas justitiæ, etc.*, quarum lectionum meliorem partem accepit ab Augustino.

⁷ Veronense et, quod idem est, Augustinianum

*Psalterium, calix tuus pro poculum meum præferunt. Ac notum sane est illud ipsiusmet Hieronymi epist. ad Sunniam et Fretelam, quod ait, tuum pro meum in xov.ij errore obtinuisse. Hoc sancti Patris testimonium longè notissimum Veronensis Psalterii editio ex ea epist., sed ex prælatione in libro Paralipomenon ad Chromatium repetit, in qua nec fuit unquam, nec ejus psalmi mentio est ulla, perinde ac si nunquam existisset. Novo autem errore Hieronymianam ille sententiam cumulat, cum ait esse xov.ij, sive vulgatam editionem, eandem ac Lucianeam, quod plane falsum esse nisi sexcentis aliis argumentis vulgo constaret, ab ea ipsa perpetuo laudata S. Patris præfatione doceri poterat. Sed piget hæc persequi, quæ scias tunc demum notari a nobis ut caveas, cum Hieronymiano nomini decori sunt : cætera libentius dissimulari. Paulo post idem ms., *Consequentur me per omnes dies vitæ meæ. Et ut inhabitem, etc.**

+ Quia : ipse super maria fundavit eum : et super flumina per flumina præparavit eum.

Quis ascendet in montem Domini ? aut quis stabit in loco sancto ejus ?

Innocens manibus, et mundo corde, qui non accepit in vano animam suam : nec juravit in dolo + proximo suo :

+ Hic : accipiet benedictionem a Domino : et misericordiam a Deo salutari suo¹.

Hæc est generatio quærentium eum : quærentium faciem Dei Jacob. DIAPSALMA.

Attollite portas, principes, vestras, et elevamini, portæ æternales, et introibit rex gloriæ.

Quis est iste rex gloriæ ? Dominus fortis et potens, Dominus potens + in prælio¹.

Attollite portas, principes, vestras, et elevamini, portæ æternales : et introibit rex gloriæ.

Quis est iste rex gloriæ ? Dominus virtutum ipse est rex gloriæ ✕ DIAPSALMA².

Ipse super maria fundavit eam : et super flumina præparavit illam.

Quis ascendet in montem Domini ? aut quis stabit in loco sancto ejus ?

Innocens manibus, et mundo³ corde : qui non accepit in vano animam suam : nec juravit in dolo proximo suo.

Hic [ms. Iste] accipiet benedictionem a Domino : et misericordiam a Deo salutari [ms. salvatori] suo.

Hæc est generatio quærentium Dominum : quærentium [ms. quærentium] faciem Dei Jacob. DIAPSALMA.